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Funksjon Navn Forfall Møtt for 

Medlem Odd Inge Sanden   

Medlem Solveig Lium   
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Medlem Wiggo Sømoen   

Medlem Kjartan Th. Stensvold   

Medlem Arvid Skjølås   

Varamedlem Hans Engeseth                                        Margit Rognerud 

 

 

 

 

NORDRE LAND KOMMUNE, Eldrerådet, den 10. februar 2017 

 

 

…………………………………………….. 

 

 

 

 



 

  

SAK NR.: 1/17  

TILTAKSPLAN FOR FOLKEHELSE - VALG AV REPRESENTANT TIL 

FOLKEHELSEGRUPPA  

 

Vedtak: 

 

Som representant fra Eldrerådet til folkehelsegruppa velges: 

 

Kjartan Thøring Stensvold velges som medlem. 

Odd Inge Sanden velges som varamedlem. 

  

 

  

  

SAK NR.: 2/17  

OMRÅDEREGULERING DOKKA VEST - HØRING  

 

Behandling: 

 

Forslag fra Kjartan Thøring Stensvold: 

Saken utsettes til neste møte. 

 

Avstemning: 

Stensvolds forslag enstemmig vedtatt. 

 

 

Vedtak: 

 

Saken utsettes til neste møte. 

 

 

  

  

SAK NR.: 3/17  

REFERATER  

 

Behandling: 

 

1. Invitasjon til kurs i eldrerådsarbeid  

 

 

Vedtak: 

 

Hans Engeseth og Odd Inge Sanden reiser på kurs i eldrerådsarbeid 8. – 10. mai 2017. 

 

 

  

 

 

  



SAK NR.: 4/17  

NORDRE LAND ELDRERÅD - ÅRSMELDING 2016  

 

Behandling: 

 

Forslag fra Odd Inge Sanden: 

Siste avsnitt i årsmelding «Eldrerådet vil til slutt takke for god støtte/orienteringer fra 

administrasjonen og rådet føler at dialogen med det politiske miljøet er bra»  

endres til:  

«Eldrerådet er tilfreds med god støtte/orienteringer fra administrasjonen. Eldrerådet kunne 

ønske seg en bedre dialog med det politiske miljøet». 

 

Forslag fra Odd Inge Sanden: 

Avsnittet: «Eldrerådet har i 2016 avholdt 7 møter og protokollert 26 saker. Også i 2016 har 

det vært en del orienteringer om budsjett/planer/prosjekter fra administrasjonen»  

endres til:  

«Eldrerådet har i 2016 avholdt 7 møter og protokollert 26 saker, og vil spesielt nevne 

arbeidet med folkehelseplan og budsjett 2016. Også i 2016 har det vært en del orienteringer 

om budsjett/planer/prosjekter fra administrasjonen». 

 

Forslag fra Kjartan Thøring Stensvold: 

Avsnittene: «Eldrerådet deltok på samling for eldrerådene på Gjøvik den 7. april 2016» og 

«Regionmøtet ble avholdt i Vestre Toten den 10. november 2016, med god deltagelse fra 

eldrerådene i Gjøvikregionen»  

endres til:  

«Eldrerådet deltok på regionmøter for eldrerådene i Gjøvikregionen på Gjøvik den 7. april 

2016 og på Vestre Toten den 10. november 2016, med god deltagelse fra eldrerådene i 

Gjøvikregionen». 

 

 

Vedtak: 

 

Årsmelding 2016 tas til orientering med følgende endringer: 

 Siste avsnitt i årsmelding endres fra «Eldrerådet vil til slutt takke for god 

støtte/orienteringer fra administrasjonen og rådet føler at dialogen med det politiske 

miljøet er bra» til «Eldrerådet er tilfreds med god støtte/orienteringer fra 

administrasjonen. Eldrerådet kunne ønske seg en bedre dialog med det politiske 

miljøet». 

 

 Avsnittet: «Eldrerådet har i 2016 avholdt 7 møter og protokollert 26 saker. Også i 2016 

har det vært en del orienteringer om budsjett/planer/prosjekter fra administrasjonen» 

endres til: Eldrerådet har i 2016 avholdt 7 møter og protokollert 26 saker, og vil 

spesielt nevne arbeidet med folkehelseplan og budsjett 2016. Også i 2016 har det vært 

en del orienteringer om budsjett/planer/prosjekter fra administrasjonen. 

 

 Avsnittene: «Eldrerådet deltok på samling for eldrerådene på Gjøvik den 7. april 2016» 

og «Regionmøtet ble avholdt i Vestre Toten den 10. november 2016, med god 

deltagelse fra eldrerådene i Gjøvikregionen» endres til: «Eldrerådet deltok på 

regionmøter for eldrerådene i Gjøvikregionen på Gjøvik den 7. april 2016 og på Vestre 

Toten den 10. november 2016, med god deltagelse fra eldrerådene i Gjøvikregionen». 

 

 



  

  

SAK NR.: 5/17  

DIGITALISERING AV KULTURKALENDER  

 

Behandling: 

 

Forslag fra Odd Inge Sanden: 

Kulturkalenderen er generelt den viktigste informasjonskilden for den kulturelle aktiviteten i 

Nordre Land kommune. For den eldre del av befolkningen er kalenderen en særdeles viktig 

informasjonskilde. Den blir tatt vare på og brukt aktivt i hver måned av året. 

 

I februarutgaven 2017 blir det opplyst at kulturkalenderen blir digital f.o.m. april måned. 

Eldrerådet har ikke blitt forelagt denne saken på forhånd slik Eldrerådet sitt reglement 

hjemler for (….. alle saker som antas å ha interesse og/eller betydning for eldre……..). Når 

saken nå blir gjort kjent, mener Eldrerådet at digitaliseringen ikke kan gjennomføres av 

hensyn til den store gruppen eldre som hverken har datautstyr og datakunnskaper til å bruke 

den digitale informasjonen. I tillegg vil Eldrerådet understreke at denne gruppen også kan 

kreve reservasjonsrett dersom digitaliseringen blir gjennomført, d.v.s at hver enkelt kan kreve 

at kulturkalenderen fortsatt sendes i papirutgave. 

 

Etter at digitaliseringen har blitt gjort kjent, vil Eldrerådet også opplyse om og sterkt 

understreke at saken har blitt drøftet i flere møtefora for eldre. Tilbakemeldingene til 

Eldrerådet har vært entydige om at kulturkalenderen må fortsette som før i papirutgave slik at 

ingen alders diskrimineres. 

 

 

Vedtak: 

 

Eldrerådet viser til ovenstående og ber om at beslutningen om digitalisering av 

kulturkalenderen kanselleres/trekkes tilbake.» 
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